SOCKET WRENCH
手動用
9.5
※ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP.176をご覧ください。
 ●  インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。／  Do not use with power tools.
製品名 製品番号 /仕様 ( インチ )
ディープソケット
 DEEP SOCKET
3SB- 08L (1/4), 10L (5/16), 11L (11/32),
12L (3/8), 14L (7/16), 16L (1/2),
17L (17/32), 18L (9/16), 19L (19/32),
20L (5/8), 22L (11/16), 24L (3/4)
●ソケットホルダー付（12 個タイプ）SH1312
● 化粧箱寸法：w326×d96×h37mm
● 質量：0.88kg
● 梱包入数（通常）：1
※インチ・ミリ換算表は P.614 に掲載しております。
 ディープソケットセット（6 角・ホルダー付）
DEEP SOCKET SET (6pt.), with SOCKET HOLDER
セット内容 12点
製品番号HSBL312 メーカー希望小売価格￥20,760
ソケットの取り外しが容易なソケットホルダー（アルミタイプ）
の採用により、作業効率アップ。
9.5
mm
差込角
3/8
インチサイズ
HSBL312
3S-08L
3S-21L
3SB-08L
3SB-24L
  ディープソケット（6 角）
DEEP SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅寸法
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)(mm) (inch)
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) (店飾)
3S-5.5L －  5.5 －  8.8 17  5 54  4 10 6  30
3S-06L －  6.0 －  9.3 17  5 54  4.5 10 6  30
－ 3SB-08L 6.3 1/4 10 17 5 54  4.5 10 － 40
3S-07L －  7.0 － 10.7 17  6 54  5 10 6  35
－ 3SB-10L 7.9 5/16 11.7 17 6 54  7 10 － 40
3S-08L －  8.0 － 11.7 17  6 54  7.5 10 6  35
－ 3SB-11L 8.7 11/32 13.2 17 8 54  7 10 － 50
3S-09L －  9.0 － 12.6 17  8 54  7 10 6  40
－ 3SB-12L 9.5 3/8 14 17 8 54  8 10 － 50
3S-10L － 10.0 － 14.7 17  8 54  8.5 10 6  40
3S-11L － 11.0 － 16 17  9 54  9.5 10 6  40
－ 3SB-14L 11.1 7/16 15.7 17 9 54  9 10 － 55
3S-12L － 12.0 － 18 17  9 54 10.5 10 6  50
－ 3SB-16L 12.7 1/2 18.5 18 9 54 10 10 － 70
3S-13L － 13.0 － 19 17  9 54 10.5 10 6  70
－ 3SB-17L 13.4 17/32 19.5 18 10 54 11 10 － 70
3S-14L － 14.0 － 20 18 10 54 11.4 10 6  80
－ 3SB-18L 14.2 9/16 20 18 10 54 11 10 － 75
3S-15L － 15.0 － 21 19 10 54 11.4 10 6  95
－ 3SB-19L 15.0 19/32 21 18 10 54 11 10 － 80
－ 3SB-20L 15.8 5/8 22 19 11 54 14 10 － 80
3S-16L － 16.0 － 22 20 11 54 14 10 6 110
受注生産 － 3SB-21L 16.6 21/32 24 20 11 54 14 1 － 100
3S-17L － 17.0 － 24 20 11 54 14.5 10 6 120
－ 3SB-22L 17.4 11/16 24 19 13 54 14 10 － 90
3S-18L － 18.0 － 25 21 13 54 15 10 6 145
3S-19L － 19.0 － 26 21 13 54 16.2 10 6 160
－ 3SB-24L 19.0 3/4 26 21 13 54 16 10 － 95
受注生産 － 3SB-25L 19.8 25/32 27 22 18 54 16 1 － 110
受注生産 － 3SB-26L 20.6 13/16 27 22 19 54 16 1 － 105
3S-21L － 21.0 － 29 23 15 64 18 10 6 175
3S-22L － 22.0 － 30 24 15 64 18 10 6 195
受注生産 － 3SB-28L 22.2 7/8 29 24 20 64 18 1 － 120
3S-23L － 23.0 － 31 26 15 64 20 10 6 200
3S-24L － 24.0 － 32 26 17 64 20 10 6 200
※【受注生産】受注後の生産となる為、製品によって納期が異なります。納期をご確認くだ
さい。
インチサイズミリサイズ
9.5
mm
差込角
3/8
10-16_No2106_TONE.indd   15410-16_No2106_TONE.indd   154 2021/07/09   15:23:272021/07/09   15:23:27
esco
テキスト ボックス
EA618JL-121
esco
テキスト ボックス
EA618JL-122
esco
テキスト ボックス
EA618JL-123
esco
テキスト ボックス
EA618JL-124
esco
テキスト ボックス
EA618JL-125
esco
テキスト ボックス
EA618JL-126
esco
テキスト ボックス
EA618JL-127
esco
テキスト ボックス
EA618JL-128
esco
テキスト ボックス
EA618JL-129EA618JL-130
esco
テキスト ボックス
EA618JL-131
esco
テキスト ボックス
EA618JL-132
esco
テキスト ボックス
EA618JL-133EA618JL-134EA618JL-135
esco
テキスト ボックス
EA618JL-136